
Version 1 - 04.12.2023

Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

SECTEUR 8 / SECTION 8  : « VALENCE / BUIS-LES-BARONNIES » :                          196,803 Km - Temps impartis / Target times : 4 h 55  / 5 h 05

Directions / informations Routes Horaires / Hours

Total SR Partiel Total

CH 10 / TC 10 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 08 h 00 à 12 h 03

Place Championnet (dir. Gauche) - 0,029 0,029

Avenue Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,169 0,198

!! Avenue Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,275 0,473

Bif. Avenue Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,155 0,628

!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera D2007N 2,165 2,793

Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,374 3,167

Gir. D2007N / XX (dir. Montélimar) D2007N 0,591 3,758

Gir. D2007N / D534n / D2007 / XX (dir. Gap) N7 0,440 4,198

Gir. N7 / D7 (dir. Gap) N7 0,335 4,533

Gir. N7 / XX / D111 (dir. Gap) D111 0,193 4,726

Gir. D111 / D269 (dir. Gap) D111 4,927 9,653

Beauvallon D111 0,090 9,743

Bif. D111 / D211 (dir. Gap) D111 0,177 9,920

Gir. D111 / XX (D444) (dir. Gap) D111 1,273 11,193

Gir. D111 / D444 / D111B (dir. Crest) D111 1,626 12,819

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) D111 0,551 13,370

Bif. D111 / D555 (dir. Crest) D111 0,216 13,586

Gir. D111 / D125 (dir. Gap) D111 3,697 17,283

!! Gir. D111 / D125 (dir. Gap) D111 1,209 18,492

Drôme Bif. D111 / D93 (dir. Gap) D93 5,449 23,941

Gir. D93 / D509 (dir. Gap) D93 2,100 26,041

Gir. D93 / D538 (dir. Gap) D538 1,232 27,273

Bif. D538 / D591 (dir. Die) D538 1,461 28,734

!! Gir. D538 / D104 (dir. Gap) D104 0,805 29,539

Bif. D104 / D464 D104 1,267 30,806

Bif. D104 / XX (D538) / D164 (dir. Gap) D164 0,120 30,926

Bif. D164 / D888 (dir. Gap) D164 0,946 31,872

Gir. D164 / D70 (dir. Gap) D164 2,886 34,758

Gir. D164 / D164B / D164A (dir. Gap) D164 2,502 37,260

Bif. D164 / D93 (dir. Gap) D93 1,888 39,148

Gir. D93 / XX (D493) (dir. Gap) D93 4,930 44,078

Bif. D93 / D164B (dir. Saillans) D93 0,427 44,505

Bif. D93 / D156 (dir. Die) D93 2,041 46,546

Bif. D93 / D135 (dir. Die) D93 3,260 49,806

Vercheny D93 1,950 51,756

Bif. D93 / D357 (dir. Die) D93 0,124 51,880

Pontaix D93 5,390 57,270

Bif. D93 / D157 (dir. Die) D93 0,233 57,503

Bif. D93 / D129 (dir. Die) D93 2,838 60,341

LUNDI 5 FEVRIER 2024 / MONDAY 5 FEBRUARY 2024

                                                                        
Distances

XXVIe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mercredi 31 janvier au mercredi 7 février 2024

ETAPE COMMUNE 2 : VALENCE / VALENCE 

Google Maps – Carte interactive de l'étape / Interactive Map of the Leg

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1lMOBBEM5eNQv6dN45EloLK4IfZYn9a8&usp=sharing


Gir. D93 / D543 (dir. Gap) D93 5,262 65,603

Die D93 0,315 65,918

Bif. D93 / D518 D93 0,712 66,630

!! Dir. Gap D93 0,457 67,087

Gir. D93 / D742 (dir. Gap) D93 1,729 68,816

Pont-de-Quart (Commune de Solaure-en-Diois) D93 4,352 73,168

Bif. D93 / D539 (dir. Gap) D93 0,644 73,812

Bif. D93 / D512 (dir. Luc-en-Diois) D93 3,110 76,922

Bif. D93 / D340 (dir. Recoubeau) D93 1,075 77,997

Recoubeau (Commune de Recoubeau-Jansac) D93 2,097 80,094

Drôme Gir. D93 / D140 (dir. Gap) D93 0,245 80,339

Bif. D93 / D140 (dir. Montlaur-en-Diois) D93 0,500 80,839

Montlaur-en-Diois D93 2,233 83,072

Bif. D93 / D61 (dir. Gap) D93 1,482 84,554

Luc-en-Diois D93 0,794 85,348

Bif. D93 / D69 (dir. Gap) D93 0,394 85,742

Bif. D93 / D174 (dir. Beaurières) D93 3,276 89,018

Bif. D93 / D175 (dir. Beaurières) D93 2,887 91,905

Bif. D93 / D175 D93 0,182 92,087

Bif. D93 / D145 (dir. Beaurières) D93 4,637 96,724

!! Bif. D93 / D306 (dir. Valdrôme) D306 0,778 97,502

Bif. D306 / D306A D306 4,196 101,698

Bif. D306 / D106 (dir. Serres) D106 2,134 103,832

SR 9 Départ / Start  - SR 9 - (Valdrôme) D106 0,000 0,876 104,708 de 10 h 10 à 14 h 13

Bif. D106 / D106B D106 0,453 0,453 105,161

Bif. D106 / V1 D106 4,988 4,535 109,696

!!! La Bâtie-des-Fonds - Entrée / In  - (30 Km/h) D106 5,011 0,023 109,719

!!! La Bâtie-des-Fonds - Sortie / Out  - (30 Km/h) D106 5,103 0,092 109,811

Col de Carabès (Alt. 1261m) D106 8,666 3,563 113,374

!!! Le Château - Entrée / In  - (30 Km/h) D27 12,309 3,643 117,017

!!! Le Château - Sortie / Out  - (30 Km/h) D27 12,446 0,137 117,154

Fin SR 9 Arrivée / Finish D27 13,809 1,363 118,517

Stop SR 9 La Piarre D27 13,930 0,121 118,638

!!! La Piarre - Entrée / In  - (30 Km/h) D27 0,256 118,894

!!! Bif. D27 / XX (dir. Serres) D27 0,506 119,400

!!! La Piarre - Sortie / Out  - (30 Km/h) D27 0,041 119,441

!! Bif. D27 / D227 (dir. Serres) D27 3,820 123,261

Sigottier D27 0,585 123,846

Bif. D27 / D1075 D1075 3,200 127,046

Serres D1075 0,103 127,149

Hautes- Gir. D1075 / D994 (dir. Sisteron) D1075 0,393 127,542

Alpes Bif. D1075 / D21 (dir. Sisteron) D1075 2,950 130,492

Bif. D1075 / D50a (dir Sisteron) D1075 1,006 131,498

Montrond D1075 1,538 133,036

Bif. D1075 / D94 D1075 1,336 134,372

Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D1075 3,044 137,416

Bif. D1075 / D949 (dir. Orpierre) D949 0,605 138,021

Lagrand (Commune de Garde-Colombe) D949 0,114 138,135

Gir. D949 / D30 (dir. Orpierre) D30 0,687 138,822

Bif. D30 / D230 D30 5,108 143,930

Orpierre D30 1,198 145,128

!! Bif. D30 / D130 (dir. Gauche) D30 1,530 146,658

Bif. D30 / D30a (dir. Les Begües) D30 2,009 148,667

Les Begües D30 1,342 150,009

Laborel D65 4,276 154,285

SR 10 Départ / Start  - SR 10 - Laborel - Bif. D65 / D170 (dir. Montauban) D65 0,000 0,501 154,786 de 11 h 40 à 15 h 43

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy



Bif. D65 / 65B (dir. Col de Perty) D65 0,555 0,555 155,341

Col de Perty (Alt. 1302m) D65 8,424 7,869 163,210

Bif. D65 / D65A D65 16,465 8,041 171,251

Hameau de Ruissas (Commune de Montauban-sur-l'Ouvèze) D65 16,822 0,357 171,608

Bif. D65 / D65A D65 19,383 2,561 174,169

Fin SR 10 Arrivée / Finish D65 20,626 1,243 175,412

Stop SR 10 Montauban-sur-l'Ouvèze D65 20,865 0,239 175,651

Bif. D65 / D524 (dir. Buis-les-Barronnies) D65 2,463 178,114

Bif. D65 / D600 D65 2,262 180,376

Bif. D65 / D546 (dir. Buis-les-Barronnies) D546 0,784 181,160

Bif. D546 / D64 (dir. Buis-les-Barronnies) D546 1,597 182,757

Sainte-Euphémie-sur-Ouvèze D546 2,315 185,072

Drôme Bif. D546 / D242 D546 2,954 188,026

Le Moulin (Commune de Vercoiran) D546 0,020 188,046

Bif. D546 / D529 (dir. Buis-les-Barronnies) D546 1,399 189,445

Bif. D546 / D108 (dir. Buis-les-Barronnies) D546 4,598 194,043

Buis-les-Barronnies D546 1,399 195,442

Bif. D546 / D159 D546 0,504 195,946

Parking des Platanes - 0,699 196,645

CH 11 / TC 11 BUIS-LES-BARONNIES - (Parking des Platanes) - 0,158 196,803 de 12 h 55 à 16 h 58

SECTEUR 9 / SECTION 9  : « BUIS-LES-BARONNIES / CREST » :  Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

122,863 Km - Temps impartis / Target times : 3 h 30  /  3 h 40

CH 11 / TC 11 BUIS-LES-BARONNIES - (Parking des Platanes) - 0,000 0,000 de 12 h 55 à 16 h 58

Allée des Platanes D546 0,013 0,013

Bif. D546 / D159 (dir. Gap) D546 0,557 0,570

Bif. D546 / D108 (dir. Sainte-Jalle) D108 1,898 2,468

Bif. D108 / D108A (dir. Sainte-Jalle) D108 1,292 3,760

Drôme Bif. D108 / D162 (dir. Sainte-Jalle) - Col d'Ey (Alt. 718m) D108 3,919 7,679

Bif. D108 / D528 (dir. Sainte-Jalle) D108 2,118 9,797

Bif. D108 / D250 (dir. Sainte-Jalle) D108 3,776 13,573

Sainte-Jalle D108 0,116 13,689

Bif. D108 / D64 (dir. Saint-Auban-sur-Ouvèze) D64 0,236 13,925

Bif. D64 / D568 (dir. Le Poët-Sigillat) D568 0,219 14,144

SR 11 Départ / Start  - SR 11 - (Sainte-Jalle) D568 0,000 0,696 14,840 de 13 h 30 à 17 h 33

Bif. D568 / XX (dir. Le Poët-Sigillat) D568 1,968 1,968 16,808

Les Hubacs D568 2,542 0,574 17,382

Bif. D568 / D568A (dir. Rémuzat) D568A 4,924 2,382 19,764

Bif. D568A / D162 (dir. Col de Soubeyrand) D162 6,622 1,698 21,462

Col de Soubeyrand (Alt. 994m) D162 9,115 2,493 23,955

La Combe (Commune de Rémuzat) D162 14,334 5,219 29,174

Fin SR 11 Arrivée / Finish D162 16,566 2,232 31,406

Stop SR 11 (Rémuzat) D162 16,673 0,107 31,513

Bif. D162 / D94 (dir. Nyons) D94 0,027 31,540

!! Bif. D94 / D61 (dir. La Motte-Chalancon) D61 1,089 32,629

Rémuzat D61 0,313 32,942

Bif. D61 / D557 (dir. Cornillon) D61 3,819 36,761

Cornillon-sur-l'Oule D61 1,967 38,728

Drôme Bif. D61 / D173 (dir. La Motte-Chalancon) D61 1,437 40,165

La Motte-Chalancon D61 1,681 41,846

Bif. D61 / XX (dir. La Charce) D61 0,442 42,288

Bif. D61 / D614 (dir. La Charce) D61 0,199 42,487

Bif. D61 / D563 (dir. La Charce) D61 3,565 46,052

La Charce D61 3,008 49,060

Bif. D61 / D138 (dir. Establet) D61 0,196 49,256



Bif. D61 / D106 (dir. Bellegarde-en-Diois) D61 4,139 53,395

Establet D61 0,117 53,512

Bellegarde-en-Diois D61 4,060 57,572

Bif. D61 / D243 (dir. Jonchères) D61 0,114 57,686

Col de Prémol (Alt. 963m) D61 2,105 59,791

Drôme Jonchères D61 3,038 62,829

Bif. D61 / D461 (dir. Die) D61 4,906 67,735

Bif. D61 / D461 (dir. Die) D61 0,938 68,673

Bif. D61 / D93 (dir. Montlaur-en-Diois) D93 2,580 71,253

Montlaur-en-Diois D93 1,048 72,301

Recoubeau (Commune de Recoubeau-Jansac) D93 2,612 74,913

!! Bif. D93 / D140 (dir. Jansac) D140 0,051 74,964

SR 12 Départ / Start  - SR 12 - (Recoubeau-Jansac) D140 0,000 0,377 75,341 de 15 h 05 à 19 h 08

Bif. D140 / XX (dir. Col de Pennes) D140 2,783 2,783 78,124

Bif. D140 / D340 (dir. Col de Pennes) D140 5,887 3,104 81,228

Col de Pennes (Alt. 1040m) D140 9,441 3,554 84,782

!! Bif. D140 / D595 (dir. Pennes-le-Sec) D595 10,192 0,751 85,533

Bif. D595 / D595a (dir. Saillans) D595a 12,706 2,514 88,047

Fin SR 12 Arrivée / Finish D595a 16,158 3,452 91,499

Stop SR 12 (Pennes-le-Sec) D595a 16,282 0,124 91,623

Bif. D595a / D135 (dir. Crest) D135 0,017 91,640

Bif. D135 / D581 D135 3,054 94,694

Saint-Benoit-en-Diois D135 2,580 97,274

Bif. D135 / D157 (dir. Espenel) D135 4,842 102,116

Bif. D135 / D511 D135 1,868 103,984

Bif. D135 / D93 (dir. Saillans) D93 0,060 104,044

Bif. D93 / D156 (dir. Valence) D93 2,838 106,882

Drôme Bif. D93 / D156 (dir. Crest) D93 0,414 107,296

Bif. D93 / D164B (dir. Crest) D93 2,037 109,333

Gir. D93 / XX (D493) (dir. Valence) D93 0,480 109,813

Bif. D93 / D617 (dir. Crest) D93 4,710 114,523

Bif. D93 / D164 (dir. Valence) D164 0,130 114,653

Gir. D164 / D164A / D164B (dir. Valence) D164 1,960 116,613

Gir. D164 / D70 (dir. Valence) D164 2,504 119,117

!! Bif. D164 / D888 (dir. Crest) D888 2,853 121,970

Crest D888 0,040 122,010

Dir. Gauche (Place du Champ de Mars) - 0,635 122,645

CH 12 / TC 12 CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,218 122,863 de 16 h 25 à 20 h 28

SECTEUR 10 / SECTION 10  : « CREST / VALENCE » : 31,381 Km - Temps imparti / Target time : 0 h 55

CH 12 / TC 12 CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 16 h 25 à 20 h 28

Gir. XX / D888 (dir. A7 / Loriol) - 0,086 0,086

Bif. XX / D104 / D538 / D164 (dir. Valence) D104 0,612 0,698

Bif. D104 / D538 (dir. Valence) D104 0,128 0,826

!! Gir. D104 / D538 (dir. Valence) D538 1,280 2,106

Bif. D538 / D591 (dir. Valence) D538 0,690 2,796

Gir. D538 / D93 (dir. Valence) D93 1,566 4,362

Drôme Gir. D93 / D509 (dir. Valence) D93 1,261 5,623

Bif. D93 / D111 (dir. Valence) D111 2,057 7,680

Bif. D111 / XX (dir. Valence) D111 4,203 11,883

Gir. D111 / (D125) (dir. Valence) D111 1,282 13,165

Gir. D111 / D125 (dir. Valence) D111 1,222 14,387

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) D111 3,847 18,234

Gir. D111 / D111B / D444 (dir. Valence) D111 0,600 18,834

Gir. D111 / XX (D444) (dir. Valence) D111 1,629 20,463



Beauvallon D111 1,059 21,522

Bif. D111 / D211 (dir. Valence) D111 0,174 21,696

Gir. D111 / D269 (dir. Valence) D111 0,330 22,026

Valence D111 4,094 26,120

Gir. D111 / N7 (dir. Valence-Centre) N7 0,834 26,954

Drôme Gir. N7 / XX / D7 (dir. Le Puy-en-Velay) N7 0,203 27,157

Bif. N7 / D2007N (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,281 27,438

Valence D2007n 0,038 27,476

Gir. D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,311 27,787

Gir. D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,572 28,359

Bif. D2007N / Av. Gambetta (dir. Centre-Ville - Champ de Mars) Av. Gamb 2,419 30,778

Avenue Gambetta / Avenue Maurice Faure Av. Gamb 0,306 31,084

Place Championnet (dir. Droite) Pl. Champ 0,112 31,196

Esplanade du Champ de Mars (dir. Droite) Ch. de Mars 0,160 31,356

CH 13 / TC 13 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,025 31,381 de 17 h 20 à 21 h 23

Cartes Michelin n°332 - 334

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.


